nella quale l’Amministrazione Comunale di Palazzago ha disposto l’alienazione di proprio immobile 
sito in Via Pratomarone n. 39, individuato al Nuovo Catasto Edilizio Urbano al foglio 3, mappale 
611, subalterno 701, stabilendo il prezzo a base d’asta in: 

€ 32.500,00 
(diconsi euro trentaduemilacinquecento/00) 

L'assegnazione avverrà attraverso procedura di gara, con il criterio dell’offerta economica più 
vantaggiosa, sul prezzo posto a base d'asta, ai sensi dell'art. 76 del Regio Decreto 23 
maggio 1924, n. 827, pertanto, i cittadini che fossero interessati a partecipare alla procedura,